CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO Nº. 01/2025

Ao
Plenário da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG

Prezados Senhores,

Venho respeitosamente com fundamento no art. 206, inciso X do
ed) Regimento Interno, REQUERER ao Senhor Prefeito cópia das notas fiscais

referentes aos gastos com oficina mecânica (peças e mão de obra) de veículos
leves e pesados pertencentes ao município no período de 1º de janeiro a 31 de
dezembro do ano de 2024.

Limeira do Oeste-MG, 13 de janeiro de 2025.

4 .

Aprovado emUU discussão Eua
Porunanimidade
Sala das Sessões em SO 10) 185.
O Presidenta

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaQDlimeiradooeste.mg.leg.br